     Technische  Information                             Stand :  02 / 2011
    4 ½-stellige  144 x 72 mm – Prozessanzeigen
   für  Einheitssignale, IWid.-Thermometer, Thermoelemente,  Widerstand,
       Wechselspannungen  und  Wechselstrom,  Frequenzen  und  DMS
           mit  bis  zu  4  GrenzkontaktenI und/oder  Analogausgang    u.v.a.m.
1)  Digital – Prozessanzeige(n)   PV 4.001.4 x 2.OB
       P        V         4     .     0          0          1    .    4          1           2     .    0        B
                   (  Typ )    ( Anschluss ) ( Stellen )   (Gebervers.)     (Ausgang )  (Eingang )  (Gehäuse-)  ( Spannungs- )  ( mechan.)     (Schalt- )  (interner )

Stand 28/02/06 - einbaugeräte144x72analog.doc Seite 8
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
Bestellschlüssel PV4, PT4, PF4, PW4
Digitalanzeiger mit Prozessor
P V 4 0 0 1 4 1 2 0 B
Grundtyp Interner Index
Schaltpunkte
Voltmeter V 0 kein Schaltpunkt
Temperatur T 1 1 Relaisausgang
Wägetechnik W 2 2 Relaisausgänge
Frequenz F 4 4 Relaisausgänge
8 Open Kollektor Ausgänge
Stellenanzahl
4½-stellig 4 Mechanische Optionen
0 Bedienung hinter der Front, Schutzart IP40
1 Folientastatur, Schutzart IP65
Geberversorgung 2 Folientastatur, Schutzart IP40
keine 0 6 steckbare Klemme, Schutzart IP40
10 V/20 mA 2 7 steckbare Klemme, Folientastatur, Schutzart IP65
24 V/50 mA 3 8 steckbare Klemme, Folientastatur, Schutzart IP40
5 V/50 mA 5
24 V/100 mA C
10 V/120 mA B Versorgungsspannung
1 230/115 VAC
Temperaturgeräte 3 24 VDC
PT100-2 Leiter 2 7 24 VDC (galvanisch getrennt)
PT100-3 Leiter 3
PT100-4 Leiter 1
Thermoelement 4 Gehäusegröße
4 144x72
Wechselspannung, -strom
Standard 0
Echt Effektiv RMS 1 Messeingang
1 Gleichspannung, Gleichstrom
4 Wechselspannung, -strom
Ausgänge 6 Widerstand
keine 0 7 Frequenz
0-10 V 1 6 Messbereich PT100 (600°C) PT Geräte
0-20 mA 2 x Thermoelement (Typ PT)
4-20 mA 3 Typ L, J, K, S, N
RS422 4 Wägetechnik (Typ PW)
RS232 5 1 1 mV/V
2 2 mV/V
3 3,3 mV/V
144x72144x72
Stand 30/08/04 - einbaugeräte144x72analog.doc Seite 9
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
Befestigungsspange
BESTELLNUMMER EUR
ZU 08-001 2,55
Blindabdeckungen mit Befestigungsklammern
GH 011-08 10,25
Dimension nach Kundenwunsch (Zeichenhöhe 10 mm)
ZU 144x72
	p-144x72mm-prozessanz ohne-Anlagen.pdf
	p-144x72mm-prozessanz_Anlage1-DB-PT-Anz.pdf